П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
ГУБЕРНАТОРА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

19 мая 2021 Г .  г . С т а в р о п о л ь  №204

О внесении изменений в состав комиссии при Губернаторе Ставропольского
края по координации работы по противодействию коррупции в Ставрополь
ском крае, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского
края от 11 октября 2015 г. № 557

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав комиссии при Губернаторе Ставропольского края
по координации работы по противодействию коррупции в Ставропольском
крае, утвержденный постановлением Губернатора Ставропольского края
от 11 октября 2015 г. № 557 «О комиссии при Губернаторе Ставропольского
края по координации работы по противодействию коррупции в Ставрополь
ском крае» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора
Ставропольского края от 18 декабря 2015 г. № 699, от 04 мая 2016 г.
№ 211, от 22 сентября 2016 г. № 492, от 28 октября 2016 г. № 568, от 06 де
кабря 2016 г. № 657, от 29 декабря 2016 г. № 709, от 18 мая 2017 г. № 237,
от 08 сентября 2017 г. № 441, от 20 октября 2017 г. № 535, от 14 декабря
2017 г. № 632, от 20 декабря 2017 г. № 661, от 27 февраля 2018 г. № 63,
от 08 мая 2018 г. № 142, от 27 июня 2018 г. № 211, от 17 сентября 2018 г.
№ 304, от 01 октября 2018 г. № 319, от 21 ноября 2018 г. № 388, от 07 марта
2019 г. № 65, от 11 июля 2019 г. № 189, от 15 октября 2019 г. № 307,
от 02 сентября 2020 г. № 378, от 13 октября 2020 г. № 428, от 11 декабря
2020 г. № 537, от 20 февраля 2021 г. № 77, от 14 марта 2021 г. № 106
и от 29 марта 2021 г. № 131) (далее - комиссия), следующие изменения:

1 Л. Исключить из состава комиссии Скворцова Ю.А.
1.2. Включить в состав комиссии Коваленко Юрия Михайловича, заме

стителя председателя Правительства Ставропольского края, заместителем
председателя комиссии.

1.3. Указать новую должность заместителя председателя комиссии
Бабкина Игоря Олеговича - заместитель председателя Правительства Став
ропольского края, руководитель аппарата Правительства Ставропольского
края.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор ,
Ставрополье» ! В.В.Владимиров